

## Uudistuva ja kestävä palveluliiketoiminta Kittilässä -hanke

Kidevejk 26.09.2024 § 12  
464/00.01.05/2024

Valmistelija

Elinkeinojohtaja Katariina Palola, puhelin 0400 955 472

Kittilän kunta Kideve Elinkeinopalvelut on valmistellut EAKR-rahoitushakemuksen Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman rahoitushakuun Lapin liitolle. Hankkeen nimi on Uudistuva ja kestävä palveluliiketoiminta Kittilässä.

Hankkeen päätavoitteena on Kittilän palveluliiketoimintaa harjoittavien pk-yritysten kilpailukyvyyn ja hallitun kasvun edellytysten parantaminen sekä innovointivalmiuksien edistäminen vastuullista ja kestävää toimintaa kehittämällä sekä ekosysteemyhteistyötä vahvistamalla.

Hankkeessa tuetaan yrityksiä kasvumahdollisuuksien tunnistamisessa sekä uusien toimintatapojen ja teknologioiden käyttöönotossa. Tiedolla johtamisen kautta edistetään kasvuhaluutta ja TKI-toiminnan potentiaalia. Tavoitteita tukee hankkeen aikana tehtävä alueen toimijoista kootun vastuullisen liiketoiminnan työryhmän ekosysteemin vahvistaminen ja laajentaminen. Sujuvan ja tuloksellisen ekosysteemyhteistyön perustana ovat yhteistyötä ohjaavat mekanismit, joiden osalta hankkeen aikana luodaan malli yhteistyön systemaattiseen jatkumiseen.

Hankkeen varsinainen kohderyhmä ovat kittiläläiset palveluliiketoimintaa harjoittavat pk- ja mikroyritykset. Välillisiä kohderyhmiä ovat julkinen sektori, kolmas sektori, oppilaitokset, asiakkaat ja yritysten työntekijät sekä koko Tunturi-Lapin alueella olevat yritykset, jotka voivat hyödyntää hankkeen tuloksia.

Hankkeen työpaketit ovat seuraavat:

Työpaketti 1: Hallittu, kestävä kasvu

Työpaketti 2: Kestävän palveluliiketoiminnan ekosysteemin vahvistaminen ja laajentaminen

Työpaketti 3: Uudistuvat ja vastuulliset palveluratkaisut

Hankkeen suunniteltu kesto on 1.10.2024-31.12.2026. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 248 162 euroa, johon on haettu EAKR-rahoitusta 198 530 euroa. Kittilän kunnan Kideve Elinkeinopalveluiden omarahoitus on yhteensä noin 49 632 euroa vuosien 2024-2026 aikana. EU-rahoitushakemus on oheismateriaalina.

Esittelijä

Elinkeinojohtaja Palola Katariina

Päätösehdotus

Päätetään hyväksyä Uudistuva ja kestävä palveluliiketoiminta Kittilässä –hanke ja aloittaa hankkeen toteuttaminen hankesuunnitelman mukaisesti hankkeen saatua rahoituksen.

Määrärahavaraus on tehty Kideve Elinkeinopalveluiden vuoden 2024 talousarvioon vuoden 2024 osalta.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.